
EHPS Reduced Enrollment Model Calendar Elementary 
 

Monday, November 16 
B DAY 

Full Day Schedule 

Tuesday, November 17 
A DAY 

Full Day Schedule 

Wednesday, November 18 
B DAY 

Full Day Schedule 

Thursday, November 19 
A DAY 

Full Day Schedule 

Friday, November 20 
B DAY 

Full Day Schedule 

Monday, November 23 
A DAY 

Full Day Schedule 

Tuesday, November 24 
B DAY 

Full Day Schedule 

Wednesday, November 25 
A DAY 

Early Release Schedule  

Thursday, November 26 
THANKSGIVING  

NO SCHOOL 

Friday, November 27 
THANKSGIVING  

NO SCHOOL 

     

Monday, November30 
B DAY 

Full Day Schedule 

Tuesday, December 1 
A DAY 

Full Day Schedule 

Wednesday, December 2 
B DAY 

Full Day Schedule 

Thursday, December 3 
A DAY 

Full Day Schedule 

Friday, December 4 
B Day 

Full Day Schedule  
 

Monday, December 7 
A Day 

Full Day Schedule  
 

Tuesday, December 8 
B DAY 

Full Day Schedule 

Wednesday, December 9 
A DAY 

Full Day Schedule 
 

Thursday, December 10 
B DAY 

Full Day Schedule 

Friday, December 11 
A DAY 

Full Day Schedule 

Monday, December 14 
B DAY 

Full Day Schedule 

Tuesday, December 15 
A DAY 

Full Day Schedule 

Wednesday, December 16 
B DAY 

Full Day Schedule 

Thursday, December 17 
A DAY 

Full Day Schedule 

Friday, December 18 
B DAY 

Full Day Schedule 

Monday, December 21 
A DAY 

Full Day Schedule 

Tuesday, December 22 
B DAY 

Full Day Schedule 

Wednesday, December 23 
A DAY 

Early Release Schedule  

Thursday, December 24 
CHRISTMAS BREAK 

NO SCHOOL 

Friday, December 25 
CHRISTMAS BREAK 

NO SCHOOL 

 
 
 

 



Calendario de Modelo de Inscripción Reducida de escuelas elemental   
 

lunes, 16 de noviembre  
DÍA B 

Horario de Dia Completo 

martes, 17 de 
noviembre 

DÍA A 
Horario de Dia Completo 

miércoles, 18 de 
noviembre 

DÍA B 
Horario de Dia Completo 

jueves, 19 de noviembre 
DÍA A 

Horario de Dia Completo 

viernes, 20 de noviembre 
DÍA B 

Horario de Dia Completo 

lunes, 23 de noviembre 
DÍA A 

Horario de Dia Completo 

martes, 24 de 
noviembre 

DÍA B 
Horario de Dia Completo 

Miércoles, 25 de 
noviembre 

DÍA A 
Early Release Schedule  

jueves, 26 de noviembre 
NO HAY ESCUELA:  

Día de Acción de Gracias  

viernes, 27 de noviembre 
NO HAY ESCUELA:  

Día de Acción de Gracias 

     

lunes, 30 de noviembre 
DÍA B 

Horario de Dia Completo 

martes, 1 de diciembre 
DÍA A 

Horario de Dia Completo 

miércoles, 2 de diciembre 
DÍA B 

Horario de Dia Completo 

jueves, 3 de diciembre 
DÍA A 

Horario de Dia Completo 

viernes, 4 de diciembre 
DÍA B 

Horario de Dia Completo  
 

lunes, 7 de diciembre 
DÍA A 

Horario de Dia Completo 
 

martes, 8 de diciembre 
DÍA B 

Horario de Dia Completo 

miércoles, 9 de diciembre 
DÍA A 

Horario de Dia Completo 
 

jueves, 10 de diciembre 
DÍA B 

Horario de Dia Completo 

viernes, 11 de diciembre 
DÍA A 

Horario de Dia Completo 

lunes, 14 de diciembre 
DÍA B 

Horario de Dia Completo 

martes, 15 de 
diciembre 

DÍA A 
Horario de Dia Completo 

miércoles, 16 de diciembre 
DÍA B 

Horario de Dia Completo 

jueves, 17 de diciembre 
DÍA A 

Horario de Dia Completo 

viernes, 18 de diciembre 
DÍA B 

Horario de Dia Completo 

lunes, 21 de diciembre 
DÍA A 

Horario de Dia Completo 

martes, 22 de 
diciembre 

DÍA B 
Horario de Dia Completo 

miércoles, 23 de diciembre 
DÍA A 

Horario de Salida Temprana  

jueves, 24 de diciembre 
Vacaciones de Navidad 

NO HAY ESCUELA 

viernes, 25 de diciembre 
Vacaciones de Navidad 

NO HAY ESCUELA 
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